

POUL-ERIK HEYN & SØNNER A/S

Gunderødvej 3
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2018

Johnny Bech Heyn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	POUL-ERIK HEYN & SØNNER A/S Gunderødvej 3 2980 Kokkedal CVR-nr: 31593883 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Erhvervscenter Lyngby Lyngby Hovedgade 25, 2800 Kgs. Lyngby
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er udførsel af entrepriser henhørende under murerfaget og dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører murer- og flisearbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -1.314.062.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.913.580.

Selskabet har en egenkapital på kr. 2.834.976.

Årets resultat anses for at være særdeles tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.629.194	5.429.423
Personaleomkostninger	1	-3.967.200	-4.902.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-207.052	-234.293
Resultat af ordinær primær drift		-1.545.058	292.637
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.341	16.105
Andre finansielle indtægter		17.053	10.236
Øvrige finansielle omkostninger		-55.512	-58.223
Ordinært resultat før skat		-1.571.176	260.755
Skat af årets resultat		257.114	-141.400
Årets resultat		-1.314.062	119.355
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.764	156.992
Overført resultat		-1.310.298	-437.637
I alt		-1.314.062	119.355

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	142.771
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	142.771
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.320	148.600
Materielle anlægsaktiver i alt		109.320	148.600
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		137.341	141.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	137.341	141.105
Anlægsaktiver i alt		246.661	432.476
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.655.651	3.373.926
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.777.490	1.850.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.480	4.542
Udskudte skatteaktiver		168.739	0
Tilgodehavende skat		204.520	0
Andre tilgodehavender		40.108	0
Periodeafgrænsningsposter		98.685	0
Tilgodehavender i alt		5.948.673	5.228.716
Likvide beholdninger		1.718.246	1.727.549
Omsætningsaktiver i alt		7.666.919	6.956.265
Aktiver i alt		7.913.580	7.388.741

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		12.341	16.105
Overført resultat		2.322.635	3.632.933
Forslag til udbytte		0	400.000
Egenkapital i alt		2.834.976	4.549.038
Hensættelse til udskudt skat		0	39.074
Hensatte forpligtelser i alt		0	39.074
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.720.868	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.325.856	1.055.270
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.542	0
Skyldig selskabsskat		0	8.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.001.813	1.231.458
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.525	505.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.078.604	2.800.629
Gældsforpligtelser i alt		5.078.604	2.800.629
Passiver i alt		7.913.580	7.388.741

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	16.105	3.632.933	400.000	4.549.038
Betalt udbytte				-400.000	-400.000
Årets resultat		-3.764		-1.310.298	-1.314.062
Egenkapital, ultimo	500.000	12.341	3.632.933	-1.310.298	2.834.976

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Gager & lønninger	3.447.470	4.292.068
Pensionsbidrag	292.181	351.449
Andre omkostninger til social sikring	54.604	67.207
Forsikringer	63.810	83.290
Personaleomkostninger iøvrigt	109.135	108.479
	<u>3.967.200</u>	<u>4.902.493</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder, Nivå Murer Service ApS	12.341	16.105
	<u>12.341</u>	<u>16.105</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	16.105
Andel i årets resultat jf. note	12.341
Udloddet udbytte	-16.105
Nettoopskrivninger ultimo	12.341
Indre værdi / bogført værdi	137.341

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nivå Murer Service ApS	100%	137.341	12.341

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejekontrakter kr. 90.000 årligt.

Leasingkontrakter i automobiler kr. 85.000 årligt og samlet på 100.000

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Nivå Murer Service ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Arbejdsgarantier kr. 228.800

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Sikringskonti i Danske Bank kr. 228.898

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:

Nom 250.000 Carsten Bech Heyn.

Nom 250.000 Johnny Bech Heyn.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	12	12
Gennemsnitligt antal ansatte	-2	0
Antal ansatte, ultimo	10	12